

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PADUA/RS
PREGÃO ELETRONICO Nº 29/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS DO MUNICÍPIO.

PROPOSTA COMERCIAL

Após analisarmos minuciosamente toda a documentação constante do Pregão supracitado, temos pleno conhecimento das referidas condições e seus anexos, bem como cientes ao Edital, propomos entregar, sob integral responsabilidade, o material/serviço, conforme condições abaixo indicadas:

ITEM	DESCRIÇÃO	MAQUINARIO	QTD.	UND	MARCA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	CILINDRO DE RODA 1.3/4" / CILINDRO DE FREIO A 835 – REF 85253	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 1993	4	UN	NORTRACK*	R\$ 478,85	R\$ 1.915,40
2	ARUELA COBRE / JUNTA A 835 – REF 74149	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 1994	4	UN	NORTRACK*	R\$ 7,17	R\$ 28,68
3	ARRUELA COBRE / JUNTA A 835 – REF 74151	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 1995	4	UN	NORTRACK*	R\$ 7,17	R\$ 28,68
4	RETENTOR RODA TZ DRESSER / ANEL A 835 – REF 10779	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 1996	6	UN	NORTRACK*	R\$ 178,67	R\$ 1.072,02
5	ANEL VEDAÇÃO – REF 58614	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 1997	5	UN	NORTRACK*	R\$ 35,67	R\$ 178,35
6	GAXETA DRESSER – REF 60130	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 1998	5	UN	NORTRACK*	R\$ 33,18	R\$ 165,90
7	PINO DRESSER / PARAFUSO EIXO A 835 – REF 1269902	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 1999	2	UN	NORTRACK*	R\$ 257,67	R\$ 515,34
8	ARRUELA DRESSER – REF 85045	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 2000	2	UN	NORTRACK*	R\$ 12,97	R\$ 25,94
9	PORCA ESPEC. PARLOCK DRESSER – REF 22259	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 2001	2	UN	NORTRACK*	R\$ 225,67	R\$ 451,34
10	BUCHA LÂMINA DESLIZANTE 835/855 – REF 161408	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 2002	6	UN	NORTRACK*	R\$ 485,00	R\$ 2.910,00
11	REPARO REFORÇO FREIO – REF 154422	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 2003	2	UN	NORTRACK*	R\$ 299,67	R\$ 599,34
12	REBITES – REF 76760	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 2004	400	UN	NORTRACK*	R\$ 0,60	R\$ 240,00
13	BUJÃO DA RODA 835/855 – REF 162435	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 2005	4	UN	NORTRACK*	R\$ 94,50	R\$ 378,00
14	CJ SAPATA – REF 74043	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 2006	8	UN		R\$ -	R\$ -

15	CJ SAPATA – REF 74044	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 2007	8	UN		R\$ -	R\$ -
16	CORRENTE DUPLA – REF 76443	MOTONIVELADORA DRESSER A 835 ANO 2008	4	UN	NORTRACK*	R\$ 1.961,00	R\$ 7.844,00
17	CALÇO FIBRA / PLACA – REF 84165763	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2013	8	UN	NORTRACK*	R\$ 65,50	R\$ 524,00
18	PARAFUSO LATÃO SAPATA CIRCULO – REF 73126330	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2014	64	UN	NORTRACK*	R\$ 9,55	R\$ 611,20
19	CALÇO FIBRA / PLACA – REF 84165760	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2015	8	UN	NORTRACK*	R\$ 68,25	R\$ 546,00
20	CALÇO FIBRA – CHAPA LARGA / PLACA – REF 73125482	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2016	8	UN	NORTRACK*	R\$ 151,75	R\$ 1.214,00
21	BUCHA – REF 75327347	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2017	2	UN	NORTRACK*	R\$ 119,41	R\$ 238,82
22	PINO BOLA USA PORCA 610087 / ESFERA – REF 75326511	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2018	6	UN	NORTRACK*	R\$ 238,25	R\$ 1.429,50
23	BUCHA DE BRONZE OU FERRO 65MM – REF 84167878	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2019	2	UN	NORTRACK*	R\$ 273,50	R\$ 547,00
24	CHAPA DE ATRITO VIRADA / PLACA – REF 75248807	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2020	10	UN	NORTRACK*	R\$ 58,00	R\$ 580,00
25	SUPORTE GUIA – REF 75243732	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2021	4	UN	NORTRACK*	R\$ 172,00	R\$ 688,00
26	PARAFUSO ESPECIAL – REF 75322606	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2022	4	UN		R\$ -	R\$ -
27	PORCA CASTELO – REF 70060670	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2023	4	UN	NORTRACK*	R\$ 135,00	R\$ 540,00
28	CHAPA DE FERRO FG140 / PLACA – REF 75248810	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2024	8	UN	NORTRACK*	R\$ 32,05	R\$ 256,40
29	PORCA CASTELO 1NF 14 FIOS – REF 75326480	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2025	400	UN	NORTRACK*	R\$ 12,88	R\$ 5.152,00
30	PINO C/ LUBRIFICAÇÃO – REF 75255725	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2026	4	UN	NORTRACK*	R\$ 844,50	R\$ 3.378,00
31	PARAFUSO SEXTAVADO – REF 11398137	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2027	8	UN	NORTRACK*	R\$ 35,01	R\$ 280,08
32	PINHAO DO GIRA-CIRC 845 – REF 73125501	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2028	2	UN	NORTRACK*	R\$ 1.840,00	R\$ 3.680,00
33	ENGRENAGEM BR GIRA CIRCULO / EMBREAGEM – REF 75258894	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2029	3	UN	NORTRACK*	R\$ 3.210,50	R\$ 9.631,50

34	AMORTECEDOR DO CAPÔ – REF 87559372	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2030	6	UN	NORTRACK*	R\$ 284,88	R\$ 1.709,28
35	AMORTECEDOR DO CAPÔ / A1 MOLA – REF 398767A1	MOTONIVELADORA CASE 845B VHP ANO 2031	6	UN	NORTRACK*	R\$ 272,75	R\$ 1.636,50
36	RETENTOR DA RODA DT / RETENTOR RANDOM RK406 – REF 219000495	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2013	6	UN	NORTRACK*	R\$ 93,67	R\$ 562,02
37	ROLAMENTO DA RODA DT / ROLAMENTO RANDOM RK406 – REF 219000785	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2014	6	UN	NORTRACK*	R\$ 274,00	R\$ 1.644,00
38	DISCO DE FREIO – REF 219000480	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2015	8	UN		R\$ -	R\$ -
39	PLACA DE FREIO INTERNA 11M / PLACA SEPARADORA RANDOM RK406 – REF 219000479	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2016	4	UN		R\$ -	R\$ -
40	PLACA SEPARADORA FREIO – REF 219000721	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2017	4	UN		R\$ -	R\$ -
41	PLACA AÇO FREIO – REF 219000718	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2018	4	UN		R\$ -	R\$ -
42	ANEL VEDAÇÃO FREIO – REF 219000500	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2019	6	UN	NORTRACK*	R\$ 76,00	R\$ 456,00
43	ANEL VEDAÇÃO FREIO – REF 219000510	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2020	6	UN	NORTRACK*	R\$ 88,53	R\$ 531,18
44	CRUZETA 4 COPOS – REF 219000395	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2021	10	UN	NORTRACK*	R\$ 255,94	R\$ 2.559,40
45	VEDANTE / ANEL RANDOM RK406 – REF 210400166	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2022	6	UN	NORTRACK*	R\$ 26,43	R\$ 158,58
46	LUVA DO CARDAN / LUVA DESLIZANTE RANDOM RK406 – REF 219000819	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2023	4	UN	NORTRACK*	R\$ 605,67	R\$ 2.422,68
47	FLANGE TRANSM TZ 60MM EXT X 41M – REF 219000647	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2024	4	UN	NORTRACK*	R\$ 870,33	R\$ 3.481,32
48	PINO C/ABA DO PE DA LANÇA/GIRO – REF 370060032	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2025	4	UN		R\$ -	R\$ -
49	ARRUELA 90 X 66 X3 – REF 370060876	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2026	20	UN		R\$ -	R\$ -
50	PINO SUP DO TORRE DE GIRO – REF 370060009	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2027	2	UN	NORTRACK*	R\$ 367,17	R\$ 734,34
51	PINO INF. TORRE DE GIRO – REF 370060010	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2028	2	UN		R\$ -	R\$ -
52	PINO – REF 370060037	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2029	2	UN	NORTRACK*	R\$ 207,33	R\$ 414,66
53	BUCHA RANDOM – REF 370060548	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2030	6	UN		R\$ -	R\$ -
54	BOMBA ALIMENTAÇÃO MWM SERIE 10 – REF 219001451	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2031	2	UN		R\$ -	R\$ -
55	COXIM / COXIM BI-PARTIDO RANDO RK406 – REF 208003894	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2032	6	UN	NORTRACK*	R\$ 125,33	R\$ 751,98
56	CILINDRO MESTRE 580L / RANDOM/ CILINDRO DE FREIO – REF 219000067	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2033	4	UN	NORTRACK*	R\$ 753,33	R\$ 3.013,32
57	BUCHA – REF 370060001	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2034	6	UN		R\$ -	R\$ -
58	BUCHA / BUCHA SUPERIOR RANDOM RK406 – REF 370060011	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2035	10	UN		R\$ -	R\$ -
59	MANCAL ESFERICO RANDOM RK406 – REF 211100388	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2036	6	UN	NORTRACK*	R\$ 69,50	R\$ 417,00
60	BUCHA RANDOM RK406 – REF 219000784	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2037	10	UN	NORTRACK*	R\$ 52,98	R\$ 529,80
61	BRAÇO DE DIREÇÃO RANDOM RK406 – REF 219000970	RETRO RANDOM RK 406 4X4 ANO 2038	6	UN	NORTRACK*	R\$ 432,76	R\$ 2.596,56

62	COIFA TERMINAL RANDON RK406 – REF 2199002034	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2039	4	UN		R\$ -	R\$ -
63	CRUZETA RANDON RK406 – REF 219000488	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2040	10	UN	NORTRACK*	R\$ 88,80	R\$ 888,00
64	CORPO CENTRAL RANDON RK406 – REF 219001012	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2041	4	UN	NORTRACK*	R\$ 370,83	R\$ 1.483,32
65	PLACA SEPARADORA RANDON RK406 – REF 215000718	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2042	4	UN		R\$ -	R\$ -
66	ANEL RANDON RK406 – REF 219111510	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2043	6	UN	NORTRACK*	R\$ 97,50	R\$ 585,00
67	CRUZETA RANDON RK406 – REF 219111395	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2044	10	UN	NORTRACK*	R\$ 101,75	R\$ 1.017,50
68	BUCHA INFERIOR RANDON RK406 – REF 3700060001	RETRO RANDON RK 406 4X4 ANO 2045	6	UN	NORTRACK*	R\$ 223,00	R\$ 1.338,00
69	BUCHA JCB 3CXT2 – REF 334/X8081	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2022	6	UN	NORTRACK*	R\$ 391,50	R\$ 2.349,00
70	BUCHA JCB 3CXT2 – REF 40/303394	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2023	6	UN	NORTRACK*	R\$ 235,97	R\$ 1.415,82
71	PINO JCB 3CXT2 – REF 40/301633	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2024	6	UN	NORTRACK*	R\$ 571,50	R\$ 3.429,00
72	PINO JCB 3CXT2 – REF 911/40106	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2025	6	UN		R\$ -	R\$ -
73	BUCHA JCB 3CXT2 – REF 334/8082	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2026	6	UN	NORTRACK*	R\$ 461,95	R\$ 2.771,70
74	PINO JCB 3CXT2 – REF 811/50372	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2027	6	UN		R\$ -	R\$ -
75	SELO JCB 3CXT2 – REF 40/303398	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2028	10	UN	NORTRACK*	R\$ 23,93	R\$ 239,30
76	PINO JCB 3CXT2 – REF 332/G6451	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2029	6	UN	NORTRACK*	R\$ 950,03	R\$ 5.700,18
77	BUCHA ESTRIADA JCB 3CXT2 – REF 332/G0719	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2030	6	UN	NORTRACK*	R\$ 573,06	R\$ 3.438,36
78	CABO ACELERADOR JCB 3CXT2 – REF 332/3852	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2031	10	UN		R\$ -	R\$ -
79	SELO JCB 3CXT2 – REF 904/M6779	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2032	10	UN		R\$ -	R\$ -
80	SELO JCB 3CXT2 – REF 904/50047	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2033	10	UN		R\$ -	R\$ -
81	KIT ARANHA JCB 3CXT2 – REF 914/86202	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2034	10	UN	NORTRACK*	R\$ 90,98	R\$ 909,80
82	ESPAÇADOR CENTRAL JCB 3CXT2 – REF 914/86203	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2035	6	UN	NORTRACK*	R\$ 382,80	R\$ 2.296,80
83	ACOPLAMENTO JCB 3CXT2 – REF 438/00006	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2036	6	UN		R\$ -	R\$ -
84	SELO JCB 3CXT2 – REF 904/20172	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2037	20	UN	NORTRACK*	R\$ 63,37	R\$ 1.267,40
85	DISCO DE FREIO JCB 3CXT2 – REF 332/8135	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2038	20	UN	NORTRACK*	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
86	PLACA DE FREIO JCB 3CXT2 – REF 332/8134	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2039	20	UN	NORTRACK*	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
87	ANEL JCB 3CXT2 – REF 828/00196	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2040	10	UN	NORTRACK*	R\$ 14,18	R\$ 141,80
88	KIT ARANHA JCB 3CXT2 – REF 914/56401	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2041	10	UN	NORTRACK*	R\$ 95,28	R\$ 952,80
89	KIT PASTILHA JCB 3CXT2 – REF 333/C2926	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2042	6	UN		R\$ -	R\$ -
90	CILINDRO DE FREIO JCB 3CXT2 – REF 333/4500	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2043	4	UN		R\$ -	R\$ -

91	SELO JCB 3CXT2 – REF 813/50012	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2044	10	UN		R\$ -	R\$ -
92	SELO JCB 3CXT2 – REF 813/50026	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2045	10	UN	NORTRACK*	R\$ 31,99	R\$ 319,90
93	SILENCIOSO JCB 3CXT2 – REF 128/H2997	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2046	2	UN	NORTRACK*	R\$ 1.858,50	R\$ 3.717,00
94	CORREIA JCB 3CXT2 – REF 320/08608	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2047	6	UN	NORTRACK*	R\$ 188,17	R\$ 1.129,02
95	ARTICULAÇÃO JCB 3CXT2 – REF 126/02253	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2048	6	UN	NORTRACK*	R\$ 652,08	R\$ 3.912,48
96	BUCHA JCB 3CXT2 – REF G65/0	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2049	8	UN	NORTRACK*	R\$ 81,45	R\$ 651,60
97	PINO JCB 3CXT2 – REF 911/12400	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2050	6	UN		R\$ -	R\$ -
98	ARRUELA JCB 3CXT2 – REF 573/10061	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2051	6	UN		R\$ -	R\$ -
99	KIT SELO GIRO JCB 3CXT2 – REF 550/42261	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2052	6	UN		R\$ -	R\$ -
100	KIT SELO SAPATA JCB 3CXT2 – REF 991/20003	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2053	5	UN	NORTRACK*	R\$ 284,67	R\$ 1.423,35
101	KIT SELO LEVANTE JCB 3CXT2 – REF 333/6024	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2054	5	UN		R\$ -	R\$ -
102	KIT SELO LANÇA JCB 3CXT2 – REF 333/6023	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2055	5	UN		R\$ -	R\$ -
103	KIT SELO CONCHA JCB 3CXT2 – REF 332/8994	RETRO JCB 3CX 4X4 ANO 2016 E 2056	5	UN		R\$ -	R\$ -
104	TRAVESSA ROÇADEIRA – REF 89011122007	ROÇADEIRA ART. LAVRALE RHA/MF 283 ANO 2015	10	UN		R\$ -	R\$ -
105	PINO ROÇADEIRA – REF 89011107016	ROÇADEIRA ART. LAVRALE RHA/MF 283 ANO 2016	5	UN	LAVRALE	R\$ 721,77	R\$ 3.608,85
106	PINO ROÇADEIRA – REF 89011105013	ROÇADEIRA ART. LAVRALE RHA/MF 283 ANO 2017	5	UN	LAVRALE	R\$ 684,67	R\$ 3.423,35
107	BUCHA ROÇADEIRA – REF 4601103007	ROÇADEIRA ART. LAVRALE RHA/MF 283 ANO 2018	10	UN	LAVRALE	R\$ 113,00	R\$ 1.130,00
108	PINO ROÇADEIRA – REF 89011103010	ROÇADEIRA ART. LAVRALE RHA/MF 283 ANO 2019	5	UN	LAVRALE	R\$ 530,00	R\$ 2.650,00
109	SUPORTE ROÇADEIRA – REF 89010120000	ROÇADEIRA ART. LAVRALE RHA/MF 283 ANO 2020	5	UN	LAVRALE	R\$ 1.378,33	R\$ 6.891,65
110	ROLAMENTO ROÇADEIRA 30210 – REF 2170016001	ROÇADEIRA ART. LAVRALE RHA/MF 283 ANO 2021	10	UN	LAVRALE	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
111	LUVA ESTRIADA ROÇADEIRA – REF 89011143004	ROÇADEIRA ART. LAVRALE RHA/MF 283 ANO 2022	6	UN	LAVRALE	R\$ 348,00	R\$ 2.088,00
112	PORCA SKFA-50 ROÇADEIRA – REF 2020606008	ROÇADEIRA ART. LAVRALE RHA/MF 283 ANO 2023	20	UN		R\$ -	R\$ -
113	ARRUELA SKFA-50 ROÇADEIRA – REF 2010155011	ROÇADEIRA ART. LAVRALE RHA/MF 283 ANO 2024	20	UN	LAVRALE	R\$ 20,00	R\$ 400,00
114	MOTOR M31 ROÇADEIRA – REF 21313200005	ROÇADEIRA ART. LAVRALE RHA/MF 283 ANO 2025	2	UN	LAVRALE	R\$ 5.190,00	R\$ 10.380,00

115	BRAÇO ELEVÇÃO ROÇADEIRA – REF 89010109007	ROÇADEIRA ART. LAVRALE RHA/MF 283 ANO 2026	2	UN	LAVRALE	R\$ 10.323,33	R\$ 20.646,66
116	DENTES CONCHA DIANTEIRO RETRO – REF 862740	MATERIAL DESGASTE COMUM	100	UN	NORTRACK*	R\$ 118,41	R\$ 11.841,00
117	PINO CONCHA TRASEIRO – REF 138757	MATERIAL DESGASTE COMUM	50	UN		R\$ -	R\$ -
118	LINHA CAPA CONCHA TRASEIRA – REF 51750	MATERIAL DESGASTE COMUM	50	UN	NORTRACK	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
119	PARAFUSO 5/8 X 3.5"	MATERIAL DESGASTE COMUM	50	UN	NORTRACK*	R\$ 6,25	R\$ 312,50
120	PORCA 5/8	MATERIAL DESGASTE COMUM	50	UN	NORTRACK*	R\$ 2,05	R\$ 102,50
121	LÂMINA PATROLA 13 FUROS DE 8" X ¾ CURVA CONCHA AR VERMELHA	MATERIAL DESGASTE COMUM	50	UN	NORTRACK MTW	R\$ 1.194,50	R\$ 59.725,00
VALOR TOTAL:						R\$	244.544,75

DECLARAMOS que:

> Está de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos, e que o objeto do certame será entregue conforme estipulado no edital.

Que nos valores propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.